[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2003 года N 1344
Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 декабря 2004 года N 1259
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление  Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2003 года N 1344 "Об утверждении Программы развития рыбного хозяйства Республики Казахстан на 2004-2006 годы" (САПП Республики Казахстан, 2003 г., N 49, ст. 561) следующие изменения:

      в Программе развития рыбного хозяйства Республики Казахстан на 2004-2006 годы, утвержденной указанным постановлением:

      в разделе 8. "План мероприятий по реализации Программы":

      в строке, порядковый номер 2, слова "IV квартал ежегодно" заменить словами "IV квартал 2006 года";

      в строке, порядковый номер 3, слова "IV квартал 2004 года" заменить словами "IV квартал 2006 года".

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

             Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14